
UCHWAŁA NR XXXVIII/306/2022 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonania kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920 ze zm.) oraz § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia                  2012r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych                                      (Dz. U. z 2015r., 
poz. 1331) oraz art. 121 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 w związku z art. 122 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711                  ze zm.)  Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1)   Michał Piechocki - Przewodniczący Komisji   

2) Justyna Michalska - Członek 

3) Krystyna Urbańska - Członek 

4) Halina Sobota - Członek 

5) Piotr Kaczmarek - Członek 

6) Leszek Zdrzałka - Członek 

7) Wiesław Ewertowski - Członek 

8) Bogdan Fleming - Członek 

9) Barbara Linetty - Członek 

10) Wojciech Kotarba - Członek 

11) Alicja Żabska-Szymańska - Członek 

12) Anna Michalska-Nowak         - Członek 

2. Upoważnia się osoby wchodzące w skład Komisji, o której mowa w ust. 1  do dokonania kontroli 
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

3. Komisja, o której mowa w ust. 1 zostaje powołana na czas przeprowadzenia kontroli. 

4. Na sekretarza Komisji powołuje się Panią Alicję Żabską-Szymańską. 

§ 2. Kontrola obejmuje działalność Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2021 rok                     
w szczególności: 

- realizację zadań określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, dostępność i jakość udzielanych 
świadczeń zdrowotnych; 

- prawidłowość gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi; 

- gospodarkę finansową. 

§ 3. Członkowie Komisji, o której mowa w § 1 ust. 1 przeprowadzą kontrolę w dniach                       od 1 
marca do 31 maja 2022 roku. 

§ 4. 1. Komisja sporządzi wystąpienie pokontrolne, które przedstawi Radzie Powiatu Wągrowieckiego 
w terminie do 15 czerwca 2022 roku.     

2. W razie konieczności Komisja może korzystać z opinii i doradztwa specjalistów w sprawach 
wymagających specjalnych kwalifikacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Przewodnicząca   Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                        
______________________         / Małgorzata Osuch / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134BA4FA-35D5-4DB5-B0CC-976DDEA2C4B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/306/2022 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 rokuw sprawie: upoważnienia do dokonania kontroli w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Wągrowcu. Zgodnie z art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) nadzór nad podmiotem leczniczym nie będącym 
przedsiębiorcą sprawuje podmiot tworzący. W ramach nadzoru podmiot ten może żądać informacji, 

wyjaśnień oraz dokumentów od organów podmiotu leczniczego nie będącego przedsiębiorcą oraz dokonuje 
kontroli i oceny działalności tego podmiotu (art. 121 ust. 3 cyt. wyżej ustawy). Wobec powyższego 

na podstawie art. 122 ust. 1 ustawy o działalności leczniczej w związku z § 3 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów 

leczniczych (Dz. U. z 2015r., poz. 1331), Rada Powiatu Wągrowieckiego jest zobligowana do wydania 
upoważnienia do dokonania kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.  W związku z powyższym 

przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134BA4FA-35D5-4DB5-B0CC-976DDEA2C4B9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Uzasadnienie


